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Seniorkonsulent kode 1363 innkjøper
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Personer med innvandrerbakgrunn oppfordres til å
søke. Som IA-virksomhet legger Forsvaret vekt på å legge til rette arbeidsforhold for personer med redusert funksjonsevne.
 

Ledig fast stilling som seniorkonsulent kode 1363 innkjøper

Tiltredelse snarest. Tjenestested Reitan.

Arbeidsoppgaver:

Påse at FOH sine innkjøp gjennomføres ihht gjeldende lover og regler
Legge til rette for gode, effektive og økonomisk gunstige innkjøp
Bidra til kontinuerlig forbedring av innkjøpsrutiner
Gjennomføre anskaffelser og opprette lokale rammeavtaler

Det er utarbeidet stillingsbeskrivelse for stillingen.

Kvalifikasjonskrav:
Minimum 3-årig universitets-/høgskoleutdanning med relevant fagkrets og minst 3 års relevant tjenesteerfaring.

Annen utdanning og lang relevant erfaring vil etter vurdering kunne kompensere for eventuell manglende formell utdanning.

Det kreves god muntlig og skriftlig norsk- og engelskkunnskap, samt gode samarbeidsevner.

Det er ønskelig med kjennskap til SAP og kunnskap om offentlige anskaffelsesprosesser.

Vi søker en effektiv person med evne til å arbeide strukturert og selvstendig. Personlig egnethet vil bli tillagt vekt, og aktuelle kandidater vil bli
innkalt til intervju. Søkere må kunne sikkerhetsklareres på nivå hemmelig.

Stillingen avlønnes etter Statens lønnsregulativ, lønnstrinn 55 - 65 (p.t. kr 457 700 - 548 700 pr. år), avhengig av kvalifikasjoner. Fra lønnen
trekkes 2% lovbestemt innskudd til Statens pensjonskasse.

 Vi kan tilby:

Hyggelig og godt faglig arbeidsmiljø
Fleksibel arbeidstid og statlig avtaleverk
Gode pensjonsordninger
Trening i arbeidstiden og gode velferdstilbud

Nærmere opplysninger om stillingen kan rettes til seniorkonsulent Robert Andreassen, tlf 75 53 61 25, eller rådgiver Elin S Kosmo tlf 75 53 61
16.

Søknad sendes elektronisk via denne siden (jobbnorge.no).

I tillegg må søknaden påføres saksnr 2014014861, og sammen med CV, attester og vitnemål sendes pr post til: Forsvarets operative
hovedkvarter (FOH), Postboks 800, Postmottak, 2617 Lillehammer.

Søknader uten godkjente kopier av vitnemål og attester vil ikke bli vurdert. Søknadspapirer returneres kun etter anmodning.

Søknadsfrist: 26 april 2014.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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